
x y i

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

PMAFRA a.s.
Karla Engliše 519/11
15000 PRAHA5
IČO:45313351
DIČ:CZ45313351

S004P00VCPBU

1

J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV-IC/432016/OD/2016/0938/210
DATUM: 18.11.2016

OBJEDNÁVKA

Dle předchozí domluvy objednáváme u Vás roční předplatné denního tisku MF Dnes Po-Pá.
Od 01.01.2017 - 22.09.2017. Cena celkem: 2358,07 Kč

Fakturu, prosím, vystavte na:
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu, nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým
byl vydán a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na
adresu: Informační centrum města Hodonína, Národní třída 36, 695 35, Hodonín.
Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.
Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy
na adresu:

Místo dodání: Informační centrum města Hodonína, Národní třída 36, 695 35, Hodonín

Děkuji za vyřízení naší objednávky a jsem s pozdravem

Město
ONÍN

■50-

Mgr. Zlatuše Vlašicová
vedoucí odboru KASM

KB Hodonín: č.ú. IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka www.hodonin.eu ,



-1 .M«-ÍO'-!A

Předpis předplatného
Variabilní symbol: 11622960

Dodavatel:

MAFRA, a.s.

Karla Engliše 519/11

150 00 Praha 5

IČ: 45313351
DIČ: CZ45313351
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM U MĚSTSKÉHO
SOUDU V PRAZE V ODDÍLE B, VLOŽKA 1328

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Šetříme životní prostředí. Předpisy předplatného í případné
další účetní doklady Vám můžeme zasílat v elektronické
podobě. Více najdete na www.mfdnes.cz/edokladv.

S004P0JCAXDS

Korespondenční adresa:
#

Město Hodonín
Národní třída 3957/36
69501 Hodonín

Fakturační adresa:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

IČ: 00284891
DIČ: C2699001303

Mt3iik/CY,\r: ZZDOX^Í
-popftretNft-

D«'° 21. li 2016

Číslo dopc „ :,: :.:-.;;■, znak

Datum vystavení:
Datum splatností:

09.11.2016
29.11.2016

Evidenční číslo odběratele: 0001006287
Čislo dokladu: 9100743384

Fakturujeme Vám předplatné deníku Miadá fronta DNES dle následující specifikace:

Doručovací adresa Období / Množství / rozsah
Evidenční číslo: 11622962
informační centrum Turistické
Národní třída 3957/36
695 01 Hodonin

01.01.2017 - 22.09.2017 Předplatné MFD
1xPO. 1xÚT. 1xST, 1xČT, 1xPÁ

Cena v Kč
2358,07

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zájem o předplatné fronta DNES. V případě jakýchkoliv dotazů
ého nás, prosím, kontaktujte na tel nebo elektronicky na adrese:
Tento předpis předplatného, prosím, uhraďte bankovním převodem nebo prostřednictvím

poštovní poukázky typu A (k dispozici na poště). Použijte údaje viz výše, které slouží ke správné identifikaci Vaší
úhrady (číslo účtu, kód banky, variabilní symbol, částka).

S přátelským pozdravem

Jiří Vojtíšek, manažer odd. péče o zákazníky

Pohodlně můžete zaplatit své předplatné také na terminálech SAZKA (s výjimkou terminálů umístěných na
pobočkách České pošty). K tomu slouží čárový kód v zápatí tohoto předpisu.

Celkem k úhradě

2358,00 Kč


